- 500 mL        210,00 

SIAL-PBS-1A 
- Dulbecco’s PBS (1x), - Ca/Mg - Phenol Red, 6 x 500 mL         140,00 

SIAL-TryEDTA-PR 
- Trypsin-EDTA (0.05%) in HBSS (1x), with Phenol Red, 6 x 100 mL        

165,00  

Importo di affidamento €.  3.689,00 

(Tremilaseicentottantanove) oltre IVA. 

Dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti: 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva 

- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)  

- Dichiarazione ed informativa trattamento dati (vedi modulistica in allegato)